
                                       

 

 

                                          

Avvocatura  dello  Stato 
                           NAPOLI 

DETERMINA 

 

N. 155/2018 

 

Oggetto: Corso di e aggiornamento addetti antincendio ex D. Lgs 

81/2008 – CIG DERIVATO: ZE31AE8EBB   

 

 

l’Avvocato Distrettuale Reggente dello Stato di Napoli 

 

Premesso che è necessario procedere, secondo quanto previsto dal 

D. Lgs 81/2008, all’aggiornamento di n. 13 addetti 

all’antincendio nell’ambito del Servizio Prevenzione e 

Protezione;  

Dato che la Scrivente aderisce alla Convenzione Consip “Servizi 

relativi alla gestione integrata della salute e sicurezza sui 

luoghi di lavoro presso le P.A.” di cui è aggiudicatario il RTI 

– COM Metodi s.p.a.,  

Considerato che nella Convenzione Consip il servizio è 

articolato in:  

“Corso di aggiornamento antincendio per sito a medio rischio 5h” 

al costo di € 227,50 per classe e “Esercitazione antincendio 

Corso antincendio – sito a medio rischio 3h” al costo di € 32,50 

per partecipante 

DETERMINA 

di affidare la fornitura di 1 “corso di aggiornamento 

antincendio per sito a medio rischio 5h” al costo di € 227,50 

per classe e “esercitazione antincendio Corso antincendio – sito 

a medio rischio 3h” al costo di € 32,50 per partecipante, per un 



totale di € 650,00, alla RTI – COM Metodi s.p.a., aggiudicataria 

della Convenzione Consip “Servizi relativi alla gestione 

integrata della salute e sicurezza sui luoghi di lavoro presso 

le P.A.” 

di imputare il costo della fornitura, a procedura ultimata, sul 

capitolo di bilancio 4461/p.g.2; 

di disporre che il presente atto venga pubblicato nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” – Bandi di gara e contratti – del 

sito web dell’Avvocatura Generale dello Stato e comunicato al 

responsabile per la prevenzione della corruzione. 

 

Napoli,         l’AVVOCATO DISTRETTUALE REGGENTE 

        Angelo d’Amico 

 


		2018-11-20T11:09:59+0100
	ANGELO D'AMICO




